Администрация муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2021 г. № 15

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области от 06.09.2019 № 30 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения

нормативных правовых актов муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области о местных налогах и сборах»»

Руководствуясь Федеральным закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области, администрация

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области от 06.09.2019 № 30 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения

нормативных правовых актов муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области о местных налогах и сборах»» следующие изменения:

1.1. пункт 25.4 части 25 приложения к постановлению дополнить

абзацем следующего содержания:

«Жалоба регистрируется путем проставления соответствующей записи

в журнале регистрации и контроля поступающих документов. Срок

регистрации жалобы, в том числе в электронной форме, составляет 1 (Один)

рабочий день с момента поступления жалобы.»;

1.2. пункт 25.7 части 25 приложения к постановлению изложить в

следующей редакции:

«25.7. Жалоба, поступившая в Администрацию, подлежит

рассмотрению в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в

случае обжалования отказа Администрации, в приеме документов у

Заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае

обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в

течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации

Совета депутатов и администрации муниципального образования -

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области «Информационный бюллетень Трудолюбовского

сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального

образования - Трудолюбовское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования –

Трудолюбовское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                      А.Д. Бас